
П Р А В И Л Н И К  

ЗА НАЧИНОТ НА ПРЕСМЕТУВАЊЕ И ВИСИНАТА 

НА ТРОШОЦИТЕ НА ИНСПЕКЦИСКИОТ НАДЗОР 

ВО ПОСТАПКИТЕ ПОВЕДЕНИ ПО БАРАЊЕ 

НА СТРАНКА 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува начинот на прес- 

метување и висината на трошоците на инспекцискиот 

надзор во постапките поведени по барање на странка. 

Член 2 

Трошоците на инспекцискиот надзор во постапките 

поведени по барање на странка се пресметуваат во из-  

нос од 20 евра за секој поминат саат на работа, во де-  

нарска противвредност според курсот на Народна бан-  

ка на Република Македонија на денот на конечното 

пресметување на трошоците. 

Секој започнат саат на работа се смета како цел саат. 

Член 3 

Подносителот на барањето со поднесувањето на ба-  

рањето уплатува на сметка на Министерството за здрав- 

ство на име на аванс на трошоците 2.000,00 денари. 

Член 4 

Со денот на влегувањето во сила на овој правилник 

престанува да важи Правилникот за начинот на пресме- 

тувањето и висината на трошоците на инспекцискиот 

надзор во постапки поведени по барање на странка 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 27/96). 

Член 5 

Овој правилник влегува во сила осмиот ден од де-  

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија”. 

 


